第 247回 浜田薬剤師セミナーのご案内

謹啓

時下ますますご健勝のことと御喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

情報提供 １９：００～１９：１０

       「メトホルミン塩酸塩錠 250mg・500mgMT「TE」について」

            トーアエイヨー株式会社 広島支店 医薬情報担当者

特別講演 １９：１０～２１：００

  座長：独立行政法人国立病院機構 浜田医療センター 薬剤部長 橋本 修 先生

「糖尿病と高血圧との関連」

                 医療法人 慈誠会 山根病院 副院長

                             山根 雄幸 先生

                          共催：島根県薬剤師会研修協議会

                            浜田市薬剤師会

                            島根県病院薬剤師会

                            トーアエイヨー株式会社

日本薬剤師研修センターの集合研修として申請致します。

島根県病院薬剤師会の参加証を申請予定です。

Jパルスコード：32-2015-0031-101

日病薬認定制度研修番号を申請中です。

日時：2016年 3月 16日（水）19:00～21:00

会場：浜田医療センター ２階 総合研修センター

      浜田市浅井町 777-12  TEL：0855-25-0505